
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/113/2025/Ve Havlíčkův Brod, dne 2.6.2025 

JID: 63711/2025/muhb             tel. 569 497 211, e-mail: bvesely@muhb.cz 

 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve společném 

územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost 

o vydání společného povolení, kterou dne 28.6.2024 podalo 

Město Havlíčkův Brod, IČO 00267449, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1, 

kterého zastupuje Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně Havlíčkův 

Brod, IČO 60126698, Jihlavská 628, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

MULTIFUNKČNÍ A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ  

Havlíčkův Brod, Havlíčkova 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 674/4 (ostatní plocha), parc. č. 674/130 (ostatní plocha), parc. č. 

684/4 (zahrada), parc. č. 684/5 (ostatní plocha), parc. č. 684/8 (ostatní plocha), parc. č. 684/11 (trvalý 

travní porost) v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

 

Stavba obsahuje: 

1. etapa: DĚTSKÉ HŘIŠTĚ - na pozemcích parc.č. 684/4, 684/11, 684/8 k.ú. Havlíčkův Brod 

2.etapa: MULTIFUNKČNÍ (SPORTOVNÍ) HŘIŠTĚ - na pozemcích parc.č. 684/5, 674/130, 674/4 k.ú. 

Havlíčkův Brod 

Účelem stavby je vytvoření dětského a sportovního hřiště pro rekreační aktivity obyvatel města, zejména 

dané lokality Rozkoš. Dešťové vody budou likvidovány zasakováním na pozemcích.  

Dětské hřiště: Hlavním prvkem hřiště je krtinec s hutněnou zeminou, součástí betonové prvky. Vrcholová 

úprava z zatěžovacího trávníku. Betonové průjezdy k dopravnímu hřišti částečně zapuštěny do země, 

pokryty vrchním pogumováním. Dopravní hřiště - vodopropustný beton, betonové půlkruhy na sezení s 

povrchovým pogumováním. Síť na sezení. 3 tzv "telefony" - konstrukce z KG trubek. Kuličková dráha. 

Pískoviště a herní prvky. Mobiliář. Osvětlení na dopravním hřišti lampami se solárními panely. Přístup na 

hřiště z chodníku propojují ul. Rozkošská s ul. Havlíčkova. Veřejné osvětlení - od stávajícího stožáru VO 

č. 3354 (u stávajícího přístupového chodníku) bude prodloužen zemní kabelový rozvod VO podél obvodu 

dětského hřiště, s osazením 6 stožárů VO. Umístění dětského hřiště: min. 4,1 m od VTL plynovodu, 2,7 

m od hranice s pozemkem parc.č. 684/7, cca 5,4 m od hranice s pozemkem parc.č. 4376.       

Multifunkční hřiště: o rozměrech cca 27 x 13 m, povrchová úprava - litá EPDM, hřiště pro volejbal, 

nohejbal, tenis, streetbal. Oplocení - výplň mezi sloupky z dřevěných fošen do výšky 1,3 m, na které 

naváže svařované pletivo (do výšky 3,5 m). Na východní straně opěrná zídka. Po obvodu hřiště 

zasakovací rýha vyplněná štěrkem. Přístup na hřiště přes mlatovou cestu napojenou na chodník ul. 

Havlíčkova. Umístění sportovního hřiště: cca 3,2 - 3,3 m od hranice s pozemkem parc.č. 674/4, cca 0,2 m 

od hranice s pozemkem parc.č. 684/4.  

mailto:bvesely@muhb.cz


Č.j. MHB_ST/113/2025/Ve-6 str. 2 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s výše uvedeným popisem a Koordinačními výkresy (M 1:200) 

Multifunkční dětské hřiště, které obsahují výkres současného stavu území na podkladu katastrální 

mapy se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb na 

okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace z 3/2024 – 2/2025, kterou vypracovala 

Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, Marcela Němcová, hlavní 

inženýr projektu Ing. arch. Vít Wasserbauer, zodpovědný projektant Ing. Miroslav Beran ČKAIT 

1400556; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a to nejméně 7 dnů předem.  

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Závěrečnou kontrolní prohlídku 

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Při realizaci stavby budou splněny podmínky stanovené v koordinovaném stanovisku (zahrnující 

jednotlivá stanoviska k ochraně dotčených veřejných zájmů) vydaném MÚ Havlíčkův Brod, 

odborem rozvoje města, úsekem územního plánování a GIS dne 9.5.2024 pod č.j. 

MHB_ORM/218/2024/Aub-3: 

III. Stanovisko orgánu ochrany zemědělského půdního fondu 
Z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákona): Odbor ŽP jako orgán ochrany zemědělského půdního fondu (dále jen 
ZPF) věcně příslušný podle § 15 písm. j) zákona a místně příslušný podle § 18 odst. 1 zákona  
u d ě l u j e podle § 9 odst. 8 zákona v souladu s § 149 správního řádu s o u h l a s k trvalému odnětí 
půdy ze ZPF za účelem stavby multifunkčního hřiště na následujících pozemcích v katastrálním 
území Havlíčkův Brod, obce Havlíčkův Brod: pp.č. 684/11, druh pozemku zahrada, část o výměře 71 
m2, pp.č. 684/4, druh pozemku trvalý travní prost, část o výměře 375 m2. Celková výměra odnímané 
půdy v ha = 0,0446. V zájmu ochrany ZPF se dle § 9 odst. 8 písm. b) zákona stanovují stavebníkovi 
tato opatření a závazné podmínky: 
1) Tento souhlas je udělován pouze pro uvedený účel a odnímanou půdu nelze využít jiným 
nezemědělským způsobem. 
2) Dle doloženého pedologického průzkumu bude zajištěno provedení skrývky kulturních vrstev 
půdy z trvale odnímané plochy o výměře 446 m2 do hloubky cca 20 cm (dle provedené půdní sondy) 
o celkovém objemu cca 89 m3. Do doby schváleného využití budou kulturní vrstvy půdy uloženy na 
deponiích v prostoru trvale odnímaného pozemku p.č. 684/4 v k.ú. Havlíčkův Brod. Stavebník je 
povinen zajistit viditelné označení hranic deponií v terénu, ochranu uložených kulturních vrstev 
půdy před znehodnocením, ztrátami, zcizením a ošetřovat deponie proti zaplevelení. 
3) Schválený plán hospodárného využití kulturních vrstev půdy: − skrývka kulturních vrstev půdy o 
objemu cca 89 m3 bude rozprostřena na zbývajících částech odnímaných pozemků p.č. 684/4 a 
684/11, oba v k.ú. Havlíčkův Brod v za účelem zlepšení orniční vrstvy na pozemku a provedení 
sadových úprav. 
4) Rozsah a umístění trvale odnímaných ploch: − stavebník plně zodpovídá za dodržení schváleného 
rozsahu a umístění trvale odnímaných ploch. Změny, případně provádění skrývky kulturních vrstev 
půdy nad rámec plochy trvale odejmuté, je povinen předem projednat s příslušným orgánem 
ochrany ZPF a schválit jako změnu podmínek souhlasu dle § 10 odst. 2 zákona o ochraně ZPF při 
řízení o změně rozhodnutí vydaných dle zvláštních předpisů. 
5) Dotčení pozemků s vloženými investicemi do půdy: − dle doloženého grafického vyhodnocení 
důsledků záměru na ZPF se na dotčeném pozemku nenachází meliorační zařízení. 
6) Výkopová zemina: - v případě přebytku výkopové zeminy nesmí být tato zemina ukládána na jiné 
pozemky, náležející do ZPF mimo trvale odnímané pozemky, náležející do ZPF. 
7) Osoba, které svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím zemědělské půdy 
ze ZPF, je povinna za odňatou zemědělskou půdu zaplatit odvod ve výši stanovené podle přílohy 
k zákonu: 



Č.j. MHB_ST/113/2025/Ve-6 str. 3 

 
− v souladu s § 11 zákona budou v souvislosti s tímto souhlasem předepsány odvody, a to ve výši 
cca 10.758 Kč. Tato částka je v souladu s § 9 odst. 9 zákona vymezena pouze orientačně - 
konečná výše odvodů bude stanovena samostatným rozhodnutím orgánu ochrany ZPF podle § 11 
odst. 2 zákona po vydání rozhodnutí podle zvláštních předpisů. Základní sazba odvodů dle 
vyhlášky č. 441/2013 Sb., vyhláška k provedení zákona o oceňování majetku, ve znění pozdějších 
předpisů za odnětí 80 m2 půdy s BPEJ 74700 činí 6,03 Kč za 1 m2. Základní sazba se dle prováděcí 
vyhlášky č. 48/2011 Sb., o stanovení tříd ochrany za III. třídu ochrany, násobí koeficientem 4. 
− Povinný k platbě odvodů je povinen orgánu ochrany ZPF příslušnému k rozhodnutí o odvodech 
a orgánu ochrany ZPF, který vydal souhlas s odnětím doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro 
které je souhlas s odnětím podkladem nebo rozhodnutí o souhlasu, a to do 6 měsíců ode dne 
jeho platnosti a písemně oznámit zahájení realizace záměru, popřípadě zahájení další etapy 
záměru, a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením. 
− Povinný k platbě odvodů podle § 11 odst. 5 zákona je povinen orgánu ochrany ZPF příslušnému k 
rozhodnutí o odvodech oznámit změnu způsobu využití a doložit kopii oprávnění k provedení 
změny, a to do 1 měsíce od této změny. 
− Dojde-li ke změně v osobě povinného k platbě odvodů, je nový povinný k platbě odvodů povinen 
oznámit a doložit orgánu ochrany ZPF, který vydal souhlas s odnětím, a orgánu ochrany ZPF 
příslušnému k rozhodnutí o odvodech tuto změnu, a to do 1 měsíce od této změny. Platební 
povinnost původnímu povinnému k platbě odvodů zaniká, s výjimkou nedoplatků, dnem nabytí 
právní moci rozhodnutí, kterým je povinnost k platbě odvodů uložena novému povinnému. 
VI. Stanovisko orgánu veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství 
Vyjádření z hlediska zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákona): Povinnost vzniklé odpady soustřeďovat odděleně, dodržovat postup pro nakládání se 
stavebními odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a 
recyklace. Bude dodržována hierarchie způsobů nakládání s odpady, tedy pokud nelze vzniku 
odpadu předejít nebo jej opětovně použít, bude dána přednost recyklaci odpadů před jiným 
využitím odpadů. Odstranění odpadů (např. skládkováním) bude použito až v poslední řadě. 
Odpady lze předat pouze oprávněným subjektům v souladu s ust. § 13 odst. 1 písm. e) zákona. 
Původce musí mít na předání stavebního odpadu, který sám nezpracuje, zajištěnou písemnou 
smlouvu pro odpovídající množství odpadu před jeho vznikem. 
Na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během 
stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely 
stavby na místě, na kterém byl vytěžen, se zákon nevztahuje (ust. § 2 odst. 1 písm. e) zákona). 
VII. Stanovisko na úseku památkové péče 
Oznámit záměr Archeologickému ústavu (pro oblast Čech tj. na území kraje Vysočina 
Archeologickému ústavu AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 363 19, 602 00 Brno, formulář oznámení o 
stavebním či jiném záměru je dostupný na www.archeologickamapa.cz/oznameni 
https://backend.aiscr.cz/oznameni/0/ či www.amapa.cz/oznameni) a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci (pro oblast Čech tj. bývalý okres Pelhřimov a Havlíčkův Brod - Muzeum 
Vysočiny Havlíčkův Brod – tel. 569 429 151) provedení záchranného archeologického výzkumu dle § 
22, odst. 1 a 2 cit. zákona. 
Budou-li při provádění prací zjištěny nepředvídatelné archeologické nálezy, které nebyly učiněny při 
provádění archeologických výzkumů, je nálezce nebo osoba odpovědná za provádění prací povinna 
učinit oznámení Archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu (§ 23 odst. 2 zák. č. 20/1987 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů), stejně tak stavebnímu úřadu a orgánu památkové péče a učinit 
opatření nezbytná k tomu, aby nálezy nebyly poškozeny nebo zničeny a práce v místě nálezu 
přerušit. 

6. Při realizaci stavby bude splněna podmínka Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina se sídlem 

v Jihlavě, odd. hygieny dětí a mladistvých stanovená v závazném stanovisku orgánu ochrany 

veřejného zdraví č.j. R/2025/39443/2 z 25.3.2025: 

➢ Ke kolaudačnímu rozhodnutí provozovatel doloží, že písek v dětském pískovišti je v souladu 

s požadavky § 16 odst.2 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.      

http://www.archeologickamapa.cz/oznameni


Č.j. MHB_ST/113/2025/Ve-6 str. 4 

 
7. Při realizaci stavby budou splněny podmínky Technických služeb Havlíčkův Brod stanovené ve 

vyjádření ze 30.5.2025: 

➢ V zájmovém území se nachází kabely veřejného osvětlení. Před prováděním zemních prací 

písemně požádat o přesné vytyčení.  

➢ Před zásahem do stávajících rozvodů VO dát na vědomí správci – tel. 737 240 878.  

➢ Před připojením nové stavby k soustavě VO informovat o této skutečnosti správce VO.  

➢ Při předávce nové části VO předat kopii výchozí revizní zprávy a PD skutečného provedení 

stavby správci VO.       

➢ Budou dodrženy standardy Technických služeb Havlíčkův Brod.    

8. Při realizaci stavby budou splněny podmínky ve vyjádřeních: 

➢ Technické služby Havlíčkův Brod – ze 12.3.2025 (vytyčení VO atd.) 

➢ Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. – č.j. VAK/Jn/2024/0681 ze 26.4.2024 – 

v zájmovém území se nachází inž.sítě ve správě a majetku VAK Havlíčkův Brod, a.s., zejména se 

jedná o trasu kanalizace PVC 250, před zahájením prací zajistit vytýčení inž.sítí atd.       

➢ GasNet Služby, s.r.o. – zn. 5003248979 ze 24.2.2025 – v zájmovém území se nachází plynovod 

STL OC DN 200, STL PE d90, STL plynovodní přípojka, STL trasový uzávěr, VTL plynovod 

DN 300 

➢ ČEZ Distribuce, a.s. – zn. 0102277240 ze 30.1.2025 – v zájmovém území se nachází nebo 

ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení typu podzemní síť NN, VN + Podmínky pro 

provádění činností v ochranných pásmech podzemních vedení (požádat o souhlas s činností v OP)  

➢ ČEZ Distribuce, a.s., odd. Regionální péče – zn. 001159122795 ze 7.2.2025 – vyjádření k PD 

(požádat o souhlas s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy resp. 

v OP)  

➢ CETIN a.s. – č.j. 29114/25 ze 30.1.2025 – v zájmovém území je umístěna SEK + Všeobecné 

podmínky ochrany sítě elektronických komunikací společnosti CETIN 

9. Před zahájením realizace stavby bude zajištěno vyjádření CETIN a.s. o existenci sítě elektronických 

komunikací v zájmovém územní stavby pro účel realizace stavby. Ve vyjádření stanovené podmínky 

budou při provádění stavby splněny.     

10. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního rozhodnutí. K žádosti o vydání kolaudačního 

rozhodnutí stavebník doloží: 

− dokumentaci pro povolení stavby s vyznačením odchylek, došlo-li k nepodstatné odchylce oproti 

ověřené projektové dokumentaci, revize realizované technické infrastruktury    

− geodetickou část dokumentace skutečného provedení stavby (geometrický plán – zaměření stavby 

multifunkčního i dětského hřiště s uvedením druhu a způsobu využití pozemků OSTATNÍ 

PLOCHA, SPORTOVIŠTĚ A REKREAČNÍ PLOCHA a technické infrastruktury (veřejné 

osvětlení) nebo identifikátor záznamu, ve kterém byly zapsány změny týkající se obsahu digitální 

technické mapy kraje, nebo předány podklady pro jejich zápis, pokud jsou údaje o stavbě 

obsahem digitální technické mapy kraje 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: (dle § 94k písm.a, stavebního zákona a 

§ 27 odst.1 písm.a, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů)  

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 28.6.2024 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky 

potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 28.1.2025 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo 

přerušeno. Žádost byla doplněna dne 28.4.2025. 



Č.j. MHB_ST/113/2025/Ve-6 str. 5 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: (dle § 94k písm.e, stavebního zákona a § 27 odst.2 správního řádu) 

Technické služby Havlíčkův Brod, Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., GasNet, s.r.o., ČEZ 

Distribuce, a. s., CETIN a.s., další účastníci řízení dle § 94k písm.e) stavebního zákona (identifikace 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru) – sousední 

pozemky a stavby na nich parc.č. 684/7, parc.č. 4376, st.p.č. 3643 se stavbou obč.vybavení na něm, st.p.č. 

3641 se stavbou bytového domu č.p. 3009 na něm - jedná se o vlastníky či správce veřejné technické a 

dopravní infrastruktury nacházející se v zájmovém území stavby či v jejichž ochranných pásmech je 

záměr navržen, dále pak vlastníky sousedních nemovitostí mezujících svými společnými hranicemi se 

stavebními pozemky v blízkém okolí stavby. Další nemovitosti, mezující svými společnými hranicemi se 

stavebními pozemky, nacházející se již mimo zájmové území stavby ve vzdálenějším okolí stavby 

nebudou společným povolením přímo dotčeny, proto ani osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými 

právy k těmto sousedním nemovitostem nebyly zařazeny mezi účastníky správního řízení.       

Stavební úřad oznámil oznámením z 28.4.2025 zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, 

veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od 

ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 30.5.2025 mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: Veřejnost se k záměru nevyjádřila.  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí 

nevyjádřili. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými 

orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací – ÚZEMNÍM PLÁNEM 

HAVLÍČKŮV BROD. Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a 

GIS (orgán územního plánování) vydal závazné stanovisko, zahrnuté v koordinovaném stanovisku č.j. 

MHB_ORM/218/2024/Aub-3 z 9.5.2024, ve kterém byl posouzen stavební záměr z hlediska souladu 

s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů 

územního plánování se závěrem, že posuzovaný záměr je přípustný.   

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.  

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu.  

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Kraje Vysočina podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou. 

 

 



Č.j. MHB_ST/113/2025/Ve-6 str. 6 

 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Žadatel je 

povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 

tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního rozhodnutí. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

Bohumil Veselý 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Obdrží: 

navrhovatel – žadatel v zastoupení  

Město Havlíčkův Brod v zast. Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně 

Havlíčkův Brod, IDDS: n69unam 

  

další účastníci 

Technické služby Havlíčkův Brod, IDDS: 8wfk9w2 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 

GasNet, s.r.o. v zast. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ostatním účastníkům se doručuje dle § 94m odst.2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou: 

další účastníci řízení dle § 94k písm.e) stavebního zákona (identifikace označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru) – sousední pozemky a stavby na nich 

parc.č. 684/7, parc.č. 4376, st.p.č. 3643 se stavbou obč.vybavení na něm, st.p.č. 3641 se stavbou bytového 

domu č.p. 3009 na něm    

  

dotčené orgány 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, odd.památkové péče, IDDS: 5uvbfub 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w 

 

Ke zveřejnění obdrží : 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odd. vnitřní správy - k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku podle § 

25 odst. 2 a § 144 odst 6 zákona č. 500/2004 - správní řád, v platném znění  

Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, písemnost nebo oznámení zveřejnit též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět ! 

 


		2025-06-02T14:01:19+0200
	Bohumil Veselý
	referent stavebního úřadu




